
                                           

ZARZĄDZENIE NR 186/13
WÓJTA GMINY OSIE

 
                                                          z dnia 22 sierpnia 2013 roku

w sprawie przedstawienia Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Osie za I 
półrocze 2013 r., Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 
Gminy Osie oraz realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 rok 

                  Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.1) zarządzam:

                                                             
§ 1 . Przedstawić Radzie Gminy Osie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy  
        Informację  z wykonania budżetu Gminy Osie za I półrocze 2013 roku, 
        Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Osie 
        oraz realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 r., stanowiących załączniki do   
        niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Uchyla się treść zarządzenia Nr 183/13 Wójta Gminy Osie z dnia 9 sierpnia 2013 r.
       w sprawie przedstawienia Informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Osie za I   
       półrocze 2013 r., Informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy 
       Osie oraz realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2013 r., stanowiących załączniki do   
       niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób        

       zwyczajowo przyjęty.                                       

                                                                                Wójt Gminy Osie
                                                                                (-) Michał Grabski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 96 
poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz.1092, Nr  201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 
1707 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz.1456, 1530 i  poz. 1548.


